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Double weighing table equipped with scales

Specifikimet

Markë Hortimat

Kod 23400

Weighing range 6 kg maximum

Deviation 2 gram

Scale 1 gram

Length 1200 mm

Width 1350 mm

Height 1700 mm

Weighing platform 300 mm
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Double weighing table equipped with scales
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length

Weighing platform

width

300 mm

Material Stainless steel

Lights Included

Power supply 230 V, 1 phase, 50 Hz

Hortimat përshtat punën

Hortimat mund të projektojë makinerinë e ofruar për të saktësuar kërkesat e konsumatorëve. Opsionale ne rregullojmë në mënyrë konstruktive

makinën ose instalojmë sisteme të reja operative. Ne gjithashtu sigurojmë zgjidhje të përshtatura në formë të sistemeve të rripave të transportit

logjistik dhe mendojmë së bashku me konsumatorin për zgjidhje me porosi.

Pse Hortimat

Përshtatja / modifikimi i makinerive të përdorura në specifikimet e dëshiruara të konsumatorit

Aplikimi i sistemeve të reja operative 2022 në makineritë e përdorura

Gama e produkteve të reja Hortimat

Shërbimi dhe garancia nga specialistët e vet teknikë

Rinovimi i plotë; garanton një jetë të gjatë

Këshilla individuale rreth çështjeve të logjistikës, siç janë: makineritë e klasifikimit, zonat e përpunimit
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